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VERTIKAL KM MUŽI 
Por. kat.: Meno: Priezvisko: Štart. čísl.: Klub: Kat.: Čas: 

1 Marcin Rzeszótko 62 Mountain Running Guides M 0:41:43 

2 Andrej Paulen 5 Kamzík 1000+ M 0:42:39 

3 Miroslav Hraško 93 Zolná Skyrunning Team M 0:44:07 

4 Matus Danko 75 Lipt. Mikulas M 0:45:54 

5 Samuel Frlička 121 Zolná Skyrunning Team M 0:46:03 

6 Michal Šima 86   M 0:46:30 

7 Timo Caban 123 LeitnerSport M 0:47:33 

8 Michal Tuka 87 Skialpinista.sk/Nižná M 0:49:31 

9 Maciej Kominko 60 Mountain Running Guides M 0:49:36 

10 Marián Fabrici 66 Gelnica M 0:51:26 

11 Miloš Magerčák 90 Dynamečko Suchá Hora M 0:52:19 

12 Szymon Buds 58  KS Verikal Rytro M 0:52:54 

13 Gabriel Kňaze 20 Geo šport M 0:53:18 

14 Michał Pawłowski 85 KS Vertical Rytro M 0:53:51 

15 Tomáš Ňachaj 127 Bike.sk M 0:54:25 

16 Marek Benedikty 63 Spartan Training Group Rožňava M 0:55:47 

17 Martin Jezný 70 Liptovský Mikuláš M 0:55:56 

18 Rafał Waluś 157 KS Vertical Rytro M 0:56:32 

19 Ján Demčák 28 LM M 0:56:35 

20 Michał Klamut 83 Karpacz M 0:57:04 

21 Zámbó Dávid 138   M 0:57:31 

22 Martin cupka 69 Jedz ako profík M 0:57:51 

23 Roman Kriho 120 Bratislava M 0:58:03 

25 Roman Balco 36   M 0:58:19 

25 Samuel Trizna 122 Sk Žiarska Dolina M 0:58:25 

26 Radoslav Terek 114 Kubej Team/Pohorelá M 0:59:28 

27 Igor Sisák 23   M 0:59:38 

28 Łukasz Ruszała 54 GOPR Podhale M 0:59:44 

29 Kristián Suchanovský 48   M 1:03:53 

30 Miklós Palánkai 88   M 1:03:55 

31 Michal Kertes 82 Kosice M 1:05:17 

32 Tomáš Škantár 129 Jednota otcov M 1:05:31 

33 Tomáš Bartko 125 ŠK Kriváň Važec M 1:06:12 

34 Ján Ogurčák 32 Mlynky M 1:07:11 

35 Radoslav Mališ 113 ŠPORTOVI KLUV Dobrá Niva M 1:08:10 

36 Jakub Korytiak 27   M 1:08:51 

37 Martin Jusko 71 Šumiac M 1:09:27 

38 Peter Vano 112 Kosice M 1:11:30 

39 Lukáš Mandyčevský 56   M 1:11:57 

40 Michael Bodnár 77 ZK Košice 1904 M 1:12:04 

41 Lukáš Zahurančík 59 Tatravagónka v pohybe M 1:13:40 

42 Peter Moncoľ 107 Rimavská Sobota M 1:15:44 

43 Tomáš Černák 126 Rimavská Sobota M 1:16:30 

44 Adam Nagy 1 Kosice M 1:18:23 

45 Peter Štober 109 top4running M 1:21:40 
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46 Andrej Czinege 3 Bratislava M 1:24:33 

47 Marek Račko 64 Giant Gym Muay Thai Košice M 1:32:04 

48 Tomáš Švec 131 Nove Zamky M 1:34:26 

49 Tomáš Tóth 132 Giant Gym Muay Thai Košice M 1:39:05 

50 Samuel Juraj 30   M 1:39:14 

 
VERTIKAL KM VETERÁNI 
Por. kat.: Meno: Priezvisko: Štart. čísl.: Klub: Kat.: Čas: 

1 Jozef Hlavčo 39 Edgar/Salomon/Suunto VM 0:40:39 

2 Ján Ďurmek 29 Valaská Belá VM 0:46:10 

3 Marián Tréger 68 Leitner Sport / Rossignol Slovensko VM 0:46:30 

4 Michal Čaladik 80 BK Pyxida Čierne Kľačany VM 0:47:01 

5 Henrich Toth 21 KTHJavornik Zilina VM 0:50:51 

6 Lukáš Horváth 55 Leitner sport VM 0:50:52 

7 Matus Forgac 76 HerdOfOne VM 0:50:58 

8 Ján Siman 33 Pohorela VM 0:51:51 

9 Lukas Trizna 53 Skialp Bobrovec VM 0:52:27 

10 Martin Mikuláš 73 Liptovský Mikuláš VM 0:53:28 

11 Andrej Keblúšek 4 AK Baník Prievidza VM 0:55:01 

12 Marek Vidlička 65 ŠK Atléti Banská Štiavnica VM 0:55:44 

13 Milan Furár 89 BK Duslo VM 0:56:13 

14 Kamil Varady 44 Mlynky VM 0:56:52 

15 Erik Toček 2   VM 0:57:13 

16 Peter Moroz 108 BB VM 0:58:03 

17 Ján Malíček 31 MALCO MYJAVA VM 0:59:05 

18 Jaroslav Brndiar 37 Tisovec VM 1:00:08 

19 Patrik Skurčák 99 Triatlon Team Vavrečka VM 1:00:17 

20 Pavol Geschnabel 10   VM 1:01:54 

21 Jakub Hájek 26 Kroměříž VM 1:01:54 

22 Pavol Alexa 100 Alexa Team VM 1:02:17 

23 Marian Herédy 67 Veľký Krtíš VM 1:02:30 

24 Ľubomír Pakos 50 AK VTJ Zvolen VM 1:03:06 

25 Jozef Krnáč 40 Modrá fľaša - Bicyglička Hriňová VM 1:03:07 

26 Pavol Švec 102 Prievidza VM 1:04:18 

27 Ján Spodniak 34 BŠK Banská Bystrica VM 1:05:22 

28 Viktor BALINT 134 The Minions VM 1:06:27 

29 Peter Lovič 105 ONE TEAM RUNNERS / PHA Slovakia VM 1:09:38 

30 Miroslav Sobek 94 BK Lysá VM 1:10:26 

31 Anton Labaj 7 Tatravagónka v pohybe VM 1:11:00 

32 Lukáš Venclík 57 Športujeme spolu VM 1:11:44 

33 Ivan Korpalla 24 Biele Vody VM 1:11:53 

34 Pavol Blažek 101 Marathon BB Team VM 1:12:46 

35 Rastislav Guba 115 RTZV VM 1:14:52 

36 Miro Strnka 19   VM 1:19:29 

37 Oliver Minar 98   VM 1:20:00 

38 Rastislav Lysina 117 Uzovce VM 1:22:09 

39 Michal Hrabovský 81 Koškovce VM 1:26:26 
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40 Jozef Pribylina 41 SZPB Brezno VM 1:38:29 

41 Peter Lukáč 106   VM 2:34:16 

 
VERTIKAL KM ŽENY 
Por. kat.: Meno: Priezvisko: Štart. čísl.: Klub: Kat.: Čas: 

1 Mirosława Witowska 95 Hoka Garmin Team Ž 0:53:26 

2 Weronika Jabłońska 137   Ž 0:54:38 

3 Eszter Aliz Ősi 18   Ž 0:58:04 

4 Ester Hortbagyova 16   Ž 0:58:29 

5 Veronika Gandžalová 133 Naholu.sk Ž 1:02:58 

6 Lucia Suchanovská 51 Svetielko nádeje Ž 1:09:32 

7 Michaela Pilná 79 RunningteamZv Ž 1:10:16 

8 Kristína Jankurová 9 Horská chata pod Kráľovou hoľou Ž 1:11:24 

9 Klaudia Faron 47   Ž 1:12:06 

10 Beáta Kotúľová 8 Murkiovia Ž 1:13:51 

11 Michaela Klobušiaková 78 Bobrovec Ž 1:15:42 

12 Katarina Babicsova 46 Bratislava Ž 1:18:59 

13 Jana Bystrianska 35   Ž 1:19:45 

14 Diana Kupcová 14 Giant Gym Muay Thai Košice Ž 1:36:33 

15 Miriam Bali-Hudáková 92 Bratislava Ž 1:43:09 

 
 
VERTIKAL KM VETERÁNKY ŽENY 
Por. kat.: Meno: Priezvisko: Štart. čísl.: Klub: Kat.: Čas: 

1 Vierka Slivková 130  New Wave VŽ 0:55:01 

2 Natalia Klamut 96 Karpacz VŽ 1:01:30 

3 Dagmar Imrichová 11 Limbach VŽ 1:12:32 

4 Drahomíra Popracová 17 SportTatry VŽ 1:13:20 

5 Dagmar Stejskalová 140   VŽ 1:14:33 

6 Lívia Karolyová 49 Šumiac VŽ 1:15:07 

7 Danica Pakos Pilná 12 RunningteamZv VŽ 1:19:15 

8 Zuzana Pavlikova 139 Running Team Zvolen VŽ 1:33:25 

 
VERTIKAL 0,5KM JUNIORI 
Por. kat.: Meno: Priezvisko: Štart. čísl.: Klub: Kat.: Čas: 

1 Martin Pazúr 158   J 0:28:29 

2 Rafal Walus 157 KS Verikal Rytro J 0:29:27 

3 Nikita Kalman 159 Horská chata pod Kráľovou hoľou  J 0:33:27 

4 Jakub Jambrich 153 Horská chata pod Kráľovou hoľou J 0:38:45 
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CELKOVE PORADIE  
1 Jozef Hlavčo 39 Edgar/Salomon/Suunto VM 0:40:39 

2 Marcin Rzeszótko 62 Mountain Running Guides M 0:41:43 

3 Andrej Paulen 5 Kamzík 1000+ M 0:42:39 

4 Miroslav Hraško 93 Zolná Skyrunning Team M 0:44:07 

5 Matus Danko 75 Lipt. Mikulas M 0:45:54 

6 Samuel Frlička 121 Zolná Skyrunning Team M 0:46:03 

7 Ján Ďurmek 29 Valaská Belá VM 0:46:10 

8 Michal Šima 86   M 0:46:30 

9 Marián Tréger 68 Leitner Sport / Rossignol Slovensko VM 0:46:30 

10 Michal Čaladik 80 BK Pyxida Čierne Kľačany VM 0:47:01 

11 Timo Caban 123 LeitnerSport M 0:47:33 

12 Michal Tuka 87 Skialpinista.sk/Nižná M 0:49:31 

13 Maciej Kominko 60 Mountain Running Guides M 0:49:36 

14 Henrich Toth 21 KTHJavornik Zilina VM 0:50:51 

15 Lukáš Horváth 55 Leitner sport VM 0:50:52 

16 Matus Forgac 76 HerdOfOne VM 0:50:58 

17 Marián Fabrici 66 Gelnica M 0:51:26 

18 Ján Siman 33 Pohorela VM 0:51:51 

19 Miloš Magerčák 90 Dynamečko Suchá Hora M 0:52:19 

20 Lukas Trizna 53 Skialp Bobrovec VM 0:52:27 

21 Szymon Buds 58  KS Verikal Rytro M 0:52:54 

22 Gabriel Kňaze 20 Geo šport M 0:53:18 

23 Mirosława Witowska 95 Hoka Garmin Team Ž 0:53:26 

24 Martin Mikuláš 73 Liptovský Mikuláš VM 0:53:28 

25 Michał Pawłowski 85 KS Vertical Rytro M 0:53:51 

26 Tomáš Ňachaj 127 Bike.sk M 0:54:25 

27 Weronika Jabłońska 137   Ž 0:54:38 

28 Vierka Slivková 130  New wave VŽ 0:55:01 

29 Andrej Keblúšek 4 AK Baník Prievidza VM 0:55:01 

30 Marek Vidlička 65 ŠK Atléti Banská Štiavnica VM 0:55:44 

31 Marek Benedikty 63 Spartan Training Group Rožňava M 0:55:47 

32 Martin Jezný 70 Liptovský Mikuláš M 0:55:56 

33 Milan Furár 89 BK Duslo VM 0:56:13 

34 Rafał Waluś 157 KS Vertical Rytro M 0:56:32 

35 Ján Demčák 28 LM M 0:56:35 

36 Kamil Varady 44 Mlynky VM 0:56:52 

37 Michał Klamut 83 Karpacz M 0:57:04 

38 Erik Toček 2   VM 0:57:13 

39 Zámbó Dávid 138   M 0:57:31 

40 martin cupka 69 Jedz ako profík M 0:57:51 

41 Peter Moroz 108 BB VM 0:58:03 

42 Roman Kriho 120 Bratislava M 0:58:03 

43 Eszter Aliz Ősi 18   Ž 0:58:04 

44 Roman Balco 36   M 0:58:19 

45 Samuel Trizna 122 Sk Žiarska Dolina M 0:58:25 

46 Ester Hortbagyova 16   Ž 0:58:29 
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47 Ján Malíček 31 MALCO MYJAVA VM 0:59:05 

48 Radoslav Terek 114 Kubej Team/Pohorelá M 0:59:28 

49 Igor Sisák 23   M 0:59:38 

50 Łukasz Ruszała 54 GOPR Podhale M 0:59:44 

51 Jaroslav Brndiar 37 Tisovec VM 1:00:08 

52 Patrik Skurčák 99 Triatlon Team Vavrečka VM 1:00:17 

53 Natalia Klamut 96 Karpacz VŽ 1:01:30 

54 Pavol Geschnabel 10   VM 1:01:54 

55 Jakub Hájek 26 Kroměříž VM 1:01:54 

56 Pavol Alexa 100 Alexa Team VM 1:02:17 

57 Marian Herédy 67 Veľký Krtíš VM 1:02:30 

58 Veronika Gandžalová 133 Naholu.sk Ž 1:02:58 

59 Ľubomír Pakos 50 AK VTJ Zvolen VM 1:03:06 

60 Jozef Krnáč 40 Modrá fľaša - Bicyglička Hriňová VM 1:03:07 

61 Kristián Suchanovský 48   M 1:03:53 

62 Miklós Palánkai 88   M 1:03:55 

63 Pavol Švec 102 Prievidza VM 1:04:18 

64 Michal Kertes 82 Kosice M 1:05:17 

65 Ján Spodniak 34 BŠK Banská Bystrica VM 1:05:22 

66 Tomáš Škantár 129 Jednota otcov M 1:05:31 

67 Tomáš Bartko 125 ŠK Kriváň Važec M 1:06:12 

68 Viktor BALINT 134 The Minions VM 1:06:27 

69 Ján Ogurčák 32 Mlynky M 1:07:11 

70 Radoslav Mališ 113 ŠPORTOVI KLUV Dobrá Niva M 1:08:10 

71 Jakub Korytiak 27   M 1:08:51 

72 Martin Jusko 71 Šumiac M 1:09:27 

73 Lucia Suchanovská 51 Svetielko nádeje Ž 1:09:32 

74 Peter Lovič 105 ONE TEAM RUNNERS / PHA Slovakia VM 1:09:38 

75 Michaela Pilná 79 RunningteamZv Ž 1:10:16 

76 Miroslav Sobek 94 BK Lysá VM 1:10:26 

77 Anton Labaj 7 Tatravagónka v pohybe VM 1:11:00 

78 Kristína Jankurová 9 Horská chata pod Kráľovou hoľou Ž 1:11:24 

79 Peter Vano 112 Kosice M 1:11:30 

80 Lukáš Venclík 57 Športujeme spolu VM 1:11:44 

81 Ivan Korpalla 24 Biele Vody VM 1:11:53 

82 Lukáš Mandyčevský 56   M 1:11:57 

83 Michael Bodnár 77 ZK Košice 1904 M 1:12:04 

84 Klaudia Faron 47   Ž 1:12:06 

85 Dagmar Imrichová 11 Limbach VŽ 1:12:32 

86 Pavol Blažek 101 Marathon BB Team VM 1:12:46 

87 Drahomíra Popracová 17 SportTatry VŽ 1:13:20 

88 Lukáš Zahurančík 59 Tatravagónka v pohybe M 1:13:40 

89 Beáta Kotúľová 8 Murkiovia Ž 1:13:51 

90 Dagmar Stejskalová 140   VŽ 1:14:33 

91 Rastislav Guba 115 RTZV VM 1:14:52 

92 Lívia Karolyová 49 Šumiac VŽ 1:15:07 

93 Michaela Klobušiaková 78 Bobrovec Ž 1:15:42 

94 Peter Moncoľ 107 Rimavská Sobota M 1:15:44 

http://www.tatravagonka.com/


 VÝSLEDKY – VERTKAL KILOMETER KRÁĽOVÁ HOĽA            5.7.2025 

       ...........................     Strana 6 

95 Tomáš Černák 126 Rimavská Sobota M 1:16:30 

96 Adam Nagy 1 Kosice M 1:18:23 

97 Katarina Babicsova 46 Bratislava Ž 1:18:59 

98 Danica Pakos Pilná 12 RunningteamZv VŽ 1:19:15 

99 Miro Strnka 19   VM 1:19:29 

100 Jana Bystrianska 35   Ž 1:19:45 

101 Oliver Minar 98   VM 1:20:00 

102 Peter Štober 109 top4running M 1:21:40 

103 Rastislav Lysina 117 Uzovce VM 1:22:09 

104 Andrej Czinege 3 Bratislava M 1:24:33 

105 Michal Hrabovský 81 Koškovce VM 1:26:26 

106 Marek Račko 64 Giant Gym Muay Thai Košice M 1:32:04 

107 Zuzana Pavlikova 139 Running Team Zvolen VŽ 1:33:25 

108 Tomáš Švec 131 Nove Zamky M 1:34:26 

109 Diana Kupcová 14 Giant Gym Muay Thai Košice Ž 1:36:33 

110 Jozef Pribylina 41 SZPB Brezno VM 1:38:29 

111 Tomáš Tóth 132 Giant Gym Muay Thai Košice M 1:39:05 

112 Samuel Juraj 30   M 1:39:14 

113 Miriam Bali-Hudáková 92 Bratislava Ž 1:43:09 

114 Peter Lukáč 106   VM 2:34:16 
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